
  

      

SUEKIN PÄÄTÖS  27.8.2025 
 
 
Asia:   Dopingrikkomus 
 
Laji:   Pikaluistelu 
 
 
DOPINGRIKKOMUS 
 
SUEKin näkemyksen mukaan henkilö on syyllistynyt dopingrikkomukseen rikkomalla Suomen 
antidopingsäännöstön artiklaa 2.6.2: urheilijan tukihenkilön syyllistyminen kielletyn aineen tai 
kielletyn menetelmän hallussapitoon sekä artiklaa 2.7: muun henkilön syyllistyminen minkä 
tahansa kielletyn aineen levittämiseen tai levittämisen yritykseen. 
 
Itä-Uudenmaan käräjäoikeuden 14.6.2023 antaman tuomion perusteella henkilö on tuomittu 
dopingrikoksesta, joka on tapahtunut 2.5.–31.7.2019. Tuomion mukaan hän on hankkinut 
dopingaineita ja välittänyt niitä eteenpäin. Kyseiset dopingaineet ovat olleet testosteronia, 
kasvuhormonia sekä nandrolonia sisältävää Decanoatea. Mainitut aineet kuuluvat Maailman 
antidopingtoimisto WADAn Kiellettyjen aineiden ja menetelmien luetteloon. 
 
SUEKin saaman tiedon ja siitä todisteina olleiden työsopimusten mukaan henkilö on ollut 
määräaikaisessa työsuhteessa Suomen Luisteluliittoon 2.5.2018–31.3.2021 nuorten 
olympiavalmentajana. Työsopimusten mukaan hän on sitoutunut noudattamaan 
antidopingsäännöstöä. 
 
Henkilö on saanut tiedoksi epäilyn dopingrikkomuksesta 13.5.2025 ja ollut väliaikaisessa 
urheilun toimintakiellossa siitä päivästä alkaen. 
 
Henkilö ei ole määräaikoihin mennessä toimittanut SUEKille pyydettyjä selvityksiä. 
 
SOVELLETTAVAT SÄÄNTÖKOHDAT 
 
Antidopingsäännöstön artiklan 10.2 mukaisesti ensimmäisestä artiklan 2.6 mukaisesta 
rikkomuksesta määrättävä seuraamus on säännöstön artiklan 10.2.1 mukaisesti neljän vuoden 
urheilun toimintakielto, paitsi jos henkilö osoittaa, ettei dopingrikkomus ollut tahallinen. 
 
Antidopingsäännöstön artiklan 10.3.3 mukaisesti artiklan 2.7 rikkomisesta määrättävän 
urheilun toimintakiellon pituuden tulee olla rikkomuksen vakavuudesta riippuen vähintään neljä 
vuotta ja enintään elinikäinen.  
 
Antidopingsäännöstön artiklan 8.3.2 mukaan jos henkilö, jota vastaan on esitetty 
dopingrikkomusväite, ei kiistä väitettä 20 päivän kuluessa, hänen tulkitaan luopuneen 
käsittelystä, myöntäneen syyllisyytensä rikkomukseen ja hyväksyneen esitetyt seuraamukset. 
Tällöin ei artiklan 8.3.3 mukaan tarvita kurinpitolautakunnan käsittelyä, vaan SUEK laatii 
kirjallisen päätöksen. 

  



  

      

PÄÄTÖS 
 
Edellä mainituilla perusteilla SUEK katsoo, että henkilö on rikkonut antidopingsäännöstön 
artikloja 2.6 ja 2.7. Hän ei ole kiistänyt tahallisuuttaan eikä ole millään lailla ottanut kantaa 
syyllisyyteensä. 
 
Antidopingsäännöstön artiklan 10.9.3.1 mukaisesti rikkomuksia on pidettävä yhtenä 
ensimmäisenä rikkomuksena, vaikka henkilön katsotaankin syyllistyneen kahteen 
dopingrikkomukseen. Tällaisessa tapauksessa rangaistus on määrättävä suuremman 
rangaistuksen aiheuttavan rikkomuksen perusteella raskauttavat seikat huomioon otettuina. 
 
Edellisen takia henkilölle on määrättävä rangaistus artiklan 2.7 rikkomisesta, koska sen 
rangaistusasteikko on suurempi kuin artiklassa 2.6.  
 
SUEK katsoo, että henkilön rangaistuksen on oltava enemmän kuin minimi neljä vuotta. 
Raskauttavana seikkana pidetään sitä, että hän on toiminut nuorten olympiavalmentajana 
Suomen Luisteluliiton työntekijänä. 
 
Henkilölle määrätään antidopingsäännöstön artiklan 10.3 mukaisesti kuuden (6) vuoden 
urheilun toimintakielto, josta vähennetään hänen väliaikaisen toimintakieltonsa aika alkaen 
13.5.2025. Näin ollen hänen urheilun toimintakieltonsa viimeinen päivä on 12.5.2031. 
 
Suomen urheilun eettinen keskus SUEK ry 
 


